

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280863091
---	-----------------------	----------------

2	26/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	19:05:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს საბა	431171769
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	თვითმმართველი ქალაქ თელავის მუნიციპალიტეტის კულტურის ცენტრი	431172063
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხაჭაპური	1	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000
2	ლობიანი	2	ცალი	40.0000	0.8000	32.0000
3	ფენოვანი ტარტარეტკა	15	ცალი	40.0000	1.3000	52.0000
4	სალათი მჭადზე	201	ცალი	40.0000	1.2000	48.0000
5	პეპსი	130	ცალი	6.0000	3.5000	21.0000
6	მინერალური წყალი	40	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
7	ერთჯერადები	129	ცალი	40.0000	0.4000	16.0000
8	თევზის კანაპე	21	ცალი	40.0000	1.3000	52.0000
9	ხილის ასორტი	3	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
10	კანაპე შაშხით	202	ცალი	40.0000	1.3000	52.0000

13	500 - ხუთასი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	19:05:45
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/12/2016, 13:53:09

0280863091 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ქათმის მწვადი	52	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000
12	ღორის ხორცის მწვადი	207	ცალი	40.0000	1.5000	60.0000

13	500 - ხუთასი ლარი და ნული თეთრი
----	---------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	26/12/2016	19:05:45
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით  
ამობეჭვდვის თარიღი 27/12/2016, 13:53:10